
Mã số
Ngày 

cấp

Hết 

hạn

GMP bao bì: 6 cơ sở / 6 công ty

VN-236

1 Công ty cổ phần 

bao bì ATP

99A, Tổ 3A, Khu 

phố 5, Phường Mỹ 

Phước, Thị xã Bến 

Cát, Tỉnh Bình 

Dương.

* Bao bì vô trùng từ nhựa: Chai, nút, nắp đóng thuốc nhỏ mắt; 

* Bao bì không vô trùng từ nhựa: Chai, nút, nắp.
GMP bao 

bì

Cục Quản lý 

Dược Việt Nam

844/GCN-

QLD

2
0

-1
2

-2
0

1
8

2
0

-1
2

-2
0

2
1

VN-243

2 Công ty TNHH 

Phúc Đức

Số 522B Trần Hưng 

Đạo, Khu vực Yên 

Hạ, Phường Lê 

Bình, Quận Cái 

Răng, Thành phố 

Cần Thơ

Bao bì dược phẩm không vô trùng từ nhựa: chai, nắp, nút GMP bao 

bì

Cục Quản lý 

Dược Việt Nam

129/GCN-

QLD

2
7

-0
3

-2
0

2
0

2
7

-0
3

-2
0

2
3

VN-244

3 Công ty TNHH 

sản xuất 

Constantia Việt 

Nam

Lô III-6, Nhóm CN3, 

Đường số 11, Khu 

công nghiệp Tân 

Bình, phường Tây 

Thạnh, quận Tân 

Phú, Tp Hồ Chí Minh

Màng nhôm tráng đã in và chưa in, màng nhôm ghép giấy đã in và chưa in, màng nhôm ghép chất dẻo đã in và chưa in, màng chất dẻo đơn lớp, màng 

chất dẻo đa lớp
GMP bao 

bì

Cục Quản lý 

Dược Việt Nam

129/GCN-

QLD

27
-0

2
-2

0
2

3

27
-0

2
-2

0
2

6

VN-246

4 Công ty TNHH 

sản xuất hút ẩm 

Gia Phát

1/21A ấp Tiền Lân, 

xã Bà Điểm, huyện 

Hóc Môn, Thành 

phố Hồ Chí Minh

Gói hút ẩm Silicagel GMP bao 

bì

Cục Quản lý 

Dược Việt Nam

11/GCN-

QLD

09
-0

1-
20

19

09
-0

1-
20

22

VN-252

5 Công ty cổ phần 

bao bì và in 

nông nghiệp

Lô 3-CN 3, Khu 

Công nghiệp Ngọc 

Hồi, Xã Ngọc Hồi, 

Huyện Thanh Trì, 

Tp. Hà Nội

Màng nhôm, màng PVC, màng giấy ghép nhôm GMP bao 

bì

Cục Quản lý 

Dược Việt Nam

35/GCN-

QLD

10
-0

2-
20

20

10
-0

2-
20

23

VN-325

6 Công ty Cổ phần 

Bao bì cấp 1 PGA

Lô A29, Khu công 

nghiệp kỹ thuật cao 

An Phát, Km 47 

Quốc lộ 5, phường 

Việt Hòa, thành phố 

Hải Dương, tỉnh Hải 

Dương

1. Màng nhôm (đã in và chưa in); 

2. Màng chất dẻo; 

3. Rửa sấy chai/lọ (nhựa và thủy tinh), nắp, nút, vòi xịt của chai/lọ. 

GMP bao 

bì

Cục Quản lý 

Dược Việt Nam

83/GCN-

QLD

17
-0

2-
20

23

17
-0

2-
20

26

 » Công ty TNHH sản xuất Constantia Việt Nam » Lô III-6, Nhóm CN3, Đường số 11, Khu công nghiệp Tân Bình, phường Tây Thạnh, quận Tân Phú, Tp Hồ Chí Minh

 » Công ty TNHH sản xuất hút ẩm Gia Phát » 1/21A ấp Tiền Lân, xã Bà Điểm, huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh

 » Công ty cổ phần bao bì và in nông nghiệp » Lô 3-CN 3, Khu Công nghiệp Ngọc Hồi, Xã Ngọc Hồi, Huyện Thanh Trì, Tp. Hà Nội

 » Công ty Cổ phần Bao bì cấp 1 PGA » Lô A29, Khu công nghiệp kỹ thuật cao An Phát, Km 47 Quốc lộ 5, phường Việt Hòa, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương

PHẠM VI CHỨNG NHẬN
TIÊU 

CHUẨN

CƠ QUAN CẤP 

CHỨNG NHẬN 

(ĐÁNH GIÁ XÁC 

NHẬN)

GIẤY CHỨNG NHẬN

 » Công ty cổ phần bao bì ATP » 99A, Tổ 3A, Khu phố 5, Phường Mỹ Phước, Thị xã Bến Cát, Tỉnh Bình Dương.

 » Công ty TNHH Phúc Đức » Số 522B Trần Hưng Đạo, Khu vực Yên Hạ, Phường Lê Bình, Quận Cái Răng, Thành phố Cần Thơ
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